dentia Papa XXIII tributarum, propositam mutationem opportunam 
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reputans, statuit ut deinceps Vicariatus Apostolicus Tharensis nuncu-

petur Vicariatus Apostolicus Tharensis et Nonsengensis atque hoc ad 

rem Decretum conficiendum curavit. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 25 mensis Martii a. D. I960. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Pro-Praefectus 

L. & S. 

t P. Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 

V 

•RANGUNEN. - RANCHIEN. 

DECRETUM 

SEPARATIONIS ET UNIONIS 

Cum dominium insularum de Andaman et Nicobar, in Bengalensi 

sinu exstantium, ad Indianam Rempublicam iam ab anno 1947 pertinuerit, 

et cum plerique catholici ibi commorantes ex India provenerint, preces 

porrectae sunt ut iurisdictio dioecesana illarum insularum de archidioe

cesi Rangunensi in Birmania, cui hactenus ecclesiastice subiectae erant, 

ad archidioecesim Ranchiensem in India transferatur. 

Quas preces Sacra Congregatio de Propaganda Fide benigne exci

piens, consensu habito Excellentissimorum Archiepiscoporum Rangu-

nensis et Ranchiensis nec non favorabili voto Excellentissimi in Indica 

Republica Internuntii Apostolici, vigore specialium facultatum a Ssmo 

Domino nostro Ioanne Divina Providentia Papa XXIII concessarum, 

dioecesanam iurisdictionem insularum de Andaman et Nicobar ab ar

chidioecesi Rangunensi seiunxit et archidioecesi Ranchiensi perpetuo 

adnexuit atque hoc ad rem Decretum confici mandavit. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 11 mensis Aprilis a. D. 1960. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Pro-Praefectus 

E. 83 s. 

f P. Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

VALENTINA 

CANONIZATIONIS BEATI IOANNIS DE RIBERA, CONFESSORIS, PATRIARCHAE ANTIO

CHENI, ARCHIEPISCOPI VALENTINA 

SUPER DUBIO 

An, stante duorum miraculorum approbatione post indultam eidem Beato 

ab Apostolica Sede venerationem, tuto procedi possit ad solemnem 

ipsius canonizationem. 

Divino consilio provisum est, ut nullo non tempore in Ecclesia Dei 

tales habeantur animarum pastores, qui mores restaurent et-sibi..con

creditum gregem sanctificent. Quos inter iure merito Beatus Ioannes de 

Ribera recensendus est. 

Is natus est Hispali anno 1532, late-perfurente Novatorum rebellione, 

quae magnam Europae partem iam vastaverat. Nihilominus ipse in fa

milia adolevit, moribus atque avitis institutis conspicua, inter nobiliores 

totius Hispaniae, quae hereditate acceperat christianae caritatis spiritum 

cultumque erga divinam Eucharistiam. Nihil mirum proinde quod 

noster Beatus Ssmam Eucharistiam tamquam fundamentum statuerit 

totius suae vitae spiritualis et regiminis ecclesiastici, instituens centrum 

ecclesiasticae formationis et pietatis, quod tria iam saecula alere pergit 

Valentinam archidioecesim. 

Parentes haudquaquam passi sunt ; ut filius inter commoditates et 

delicias nobilis domus torpesceret ; sed primum humaniorum litterarum 

studio adulescentem excolendum curarunt ; deinceps Salmanticam eum 

miserunt, ut philosophiae ac theologiae operam navaret, in celeberrima 

illa studiorum Universitate, cuius theologi in Tridentina Synodo maxime 

contulerunt ad difficillimas de gratia quaestiones dirimendas, et cum 

Francisco de Vitoria,, christiana libertate acutisque argumentationes, 

iuris gentium et socii convictus fundamenta iecerunt. Ibi conscientiae 

suae moderatores habuit Beatum Ioannem de Abula et Sanctum Petrum. 
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ab Alcantara, et inter theologiae professores Dominicum Soto, quo duce 

theologiae lauream adeptus est. Protinus doctor illius Universitatis re

nuntiatus est. Qui probus et sedulus fuerat discipulus, qua professor 

fuit solidus in doctrina ac perspicuus in expositione. 

Vix trigesimum attigerat annum cum Episcopus Pacensis creatus est, 

atque inde, post paucos annos, licet valde invitus, translatus est ac 

promotus ad Valentinam archidioecesim. Digna quae memoretur est 

Epistula, quam ad eum misit Sanctus Pontifex Pius V, qua eum horta

batur ut huic se oneri subderet, propter difficultates quibus illa sedes 

obnoxia erat. Malis, quibus premebatur Ecclesia propter Novatorum 

rebellionem, adiciebantur ea quae praebebant Mahometani, quos « Mori

scos » vocabant, quorum ad fidem conversio difficilis erat valde, quique 

etiam post conversionem malefidi plerumque erant. Non est arduum 

regere navim cum mare est placidum ventique secundi, sed inter medias 

tempestates ventosque perfurentes opus est gubernatore sapienti ac 

vigili. 

In brevi dioeceseos Pacensis regimine Beatus veluti tirocinium posuit 

ad suscipienda vastissimae archidioeceseos Valentinae gubernacula, cui 

quadraginta annos praefuit. 

Hic exercuit suum apostolatum, id unum acriter prosecutus Tridentini 

Concilii decreta ad effectum deducere, Clerum arctius sibi- devincere per 

septem Synodorum dioecesanarum celebrationem ; paroecias frequenter 

visere, et fideles alioqui, eosque sacra praedicatione et catechesi in

struere, et quadam spirituali necessitudine iungi cum iis qui, ea tempe

state, vitae sanctitate eminebant. Intimam cum Sancto Carolo Borro

maeo amicitiam fecit, cuius in multis similis fuit. Hanc amicitiam con

traxit per alium praeclarissimum virum sanctitate insignem, Aloisium 

a Granata, scriptorem de re mystica et disertissimum oratorem. Sanc

tus Pius V eum vocat « totius Hispaniae lumen ». 

Beatus ipse magna in admiratione erat in ea regione seditiosa et 

turbulenta, quae eius prudenti moderamine haud parum spiritu profe-

•cerat, magnamque sibi collegerat existimationem. Propterea a Rege 

ipsi est concredita civilis quoque iurisdictio, atque etiam in hoc munere 

explendo eximias magistratus aequanimi, vigilis ac firmi dotes pandit. 

Institutio, quae a « Patriarcha » appellatur, ab eodem Beato exci

tata, quod est Seminarium et centrum eucharistici cultus, trecentos 

quinquaginta annos in urbe Valentia floruit, ac pergit adhuc apparare 

Ecclesiae sacerdotes et eucharisticam pietatem diffundere. Ad fovendas 

Hrmandasque ecclesiasticas vocationes, eiusdem Instituti constitutiones 
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scripsit, quae dudum vigent. Inde prodiere electissimi Ecclesiae mini

stri, quos inter etiam Cardinales atque Episcopi. 

Episcopatus laboribus fortissime perfunctus, anno 1611 obdormivit 

in Domino. 

Sanctitatis ac miraculorum fama post eius obitum ita in dies aucta 

et diffusa est, ut de eiusdem beatificatione rite agi coeptum sit. Qua super 

re, heroicis virtutibus miraculisque rite comprobatis, Pius Papa sextus 

die 18 Septembris anni 1796 eum inter Beatos Oaelites adnumeravit, uti 

novum sacerdotalis vitae non solum, sed etiam pastoralis sollicitudinis 

et vigilantiae exemplar. 

Cum autem nova, eodem Beato intercedente, miracula a Deo patrata 

dicerentur, Pius Papa undecimus, die 25 Novembris anni 1925, commissio

nem reassumptionis Causae canonizationis sua manu signavit. Instructi 

sunt deinde apostolici processus super assertis duobus prodigiis, quae a 

Ioanne Papa XXIII, fel. regn., die 28 Februarii anni huius solemni edito 

decreto approbata sunt. 

Hoc unum adhuc supererai, ut Sacrae Rituum Congregationis Cardi

nales, Officiales Praelati Patresque Consultores rogarentur, num tuto 

procedi posse censerent ad Sanctorum honores eidem Beato decernen-

dos. Quod quidem rite factum est, iidemque tuto id fieri posse unanima